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 Abstract: This article discusses several changes to the rules of the competition, 

new competition rules in the sport of taekwondo, as part of the World Taekwondo 

General Assembly's commitment to ensure the success of taekwondo and to attract as 

much of its global science base as possible. These changes bring great changes and 

conveniences to the sport of Taekwondo and make great contributions to the further 

development of Taekwondo.  

 Annotatsiya: Ushbu maqolada Jahon Taekvondo Bosh assambleyasi 

taekvondoning g’olib bo’lishini ta’minlash va uning global fan bazasini iloji boricha 

ko’proq jalb qilish bo’yicha o’z majburiyatlarini bajarish doirasida tanlov qoidalariga 

bir nechta o’zgarishlar, taekwondo sport turidagi yangi musobaqa qoidalari haqida so`z 

yurutiladi. Bu o’zgartirishlar Taekwondo sport turiga juda kattta o’zgartirishlar va 

qulayliklar olib kelmoqda va taekwondoni yanada rivojlanishiga ulkan hissalar 

qo’shmoqda. 
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KIRISH 

 Musobaqalar o‘quv trеnirovka ishining davomi hisoblanadi. Ular sportchi bilan 

murabbiyni sеrmashaqqat ishiga yakun yasaydi. Musobaqalar qatnashchilarini har xil 

tayyorgarligi darajasini aniqlashga yordam bеradi, tеxnik va taktik takomillashishni 

rag‘batlantiradi. Musobaqalarda qatnashish jarayonida o‘yinchilarda intizomlik, 

hamjihatlik, o‘zining manfaatlarini jamoa manfaatlariga bo‘ysundirish va o‘zining 

ustidan boshqara bilishni, g‘alaba qozonishda tirishqoqlik va kuchli irodani, jamoa 

oldidaga ma'suliyat hislarini tarbiyalaydi. 

ASOSIY QISM 

 Hammamet, Tunis – Jahon Taekvondo Bosh assambleyasi 5 aprel kuni 

taekvondoning g’olib bo’lishini ta’minlash va uning global fan bazasini iloji boricha 

ko’proq jalb qilish bo’yicha o’z majburiyatlarini bajarish doirasida tanlov qoidalariga 

bir nechta o’zgarishlarni bir ovozdan tasdiqladi. 

 Buenos-Ayres 2018 Yoshlar Olimpiadasi va Hammamet 2018 Jahon Taekvondo 

yoshlar chempionati uchun Taekvondo bo’yicha jahon chempionatining saralash 

bosqichi oldidan Tunisning Hammamet shahrida bo’lib o’tdi. Raqobat intensivligini 

oshirish va sportchi xavfsizligini ta’minlash uchun tasdiqlangan qoida o’zgaradi, 

jumladan: 

Magistral himoyachiga tegishli tirgak hozir to’rtta ochko bo’lib, hozirgi kunga kelib 

beshta ochko mavjud. 

 Agar sportchining chegara chizig’idan tashqarida bir oyog’i bo’lsa, hozirda 

gamjeom chiqarilishi mumkin va hakamlar kurashga qo’shilmagan sportchilarga 
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gamjeom berishdan oldin besh soniya kutishadi. Muqobil oyoq uslubini qo’llash ham 

gamjeomga olib keladi. 

 Tasodifiy tanlangan sportchilar uchun tarozi musobaqadan ikki soat oldin 

o’tkaziladi. Sportchilar tanlov uchun vazn toifasining 5% miqdorida bo’lishi kerak. 

Ushbu yangi vazn musobaqa oldidan bir kun oldin universal vaznga qo’shimcha 

ravishda amalga oshiriladi va sportchilarni og’irlik darajasini xavfli ravishda 

yo’qotishdan himoya qiladi. 

 Oltin nuqta aylanmasi Oltin davrga aylantirildi. Olimlar endi oldingi qoidalar 

bo’yicha bir nuqtadan farqli o’laroq, oltin to’rda ikki ochko olishlari shart. 

Oltin Turning g’olib bo’lmasa, g’olib quyidagicha tartibda e’lon qilinadi: kimga qarshi 

zarba berishga erishgan bo’lsa, eng ko’p ro’yxatdan o’tgan xitlarni qilgan, oldingi uch 

turda eng ko’p yutgan sportchi, va to’rt turda kam gamjeoms olgan sportchi. 

 Qoidalarning o’zgarishi birinchi marta 2018 yil 1 iyunda Rimda bo’lib o’tadigan 

Jahon Taekvondo Grand Prix seriyasidagi 1-bosqichda amalga oshiriladi. Butunjahon 

Taekvondoning prezidenti Chungwon Chou, Bosh Assambleyani ta’qib qilgan holda 

shunday dedi: 

 “Bugungi Bosh Assambleya juda muvaffaqiyatli o’tdi. Butun dunyodan 

a’zolarimiz milliy assotsiatsiyalari (MNAlar) bilan uchrashish va biz erishgan buyuk 

ishlarga qarash va sportimizni yaxshilash yo’llarini kutish har doim mamnuniyat 

bag’ishlaydi. Bu yil rivojlanish va yoshlarga qaratiladi. Biz MNAlarimizga taekvondo 

maydonlarini kengaytirish va ularning yuqori darajadagi sportchilarini kuchaytirishga 

yordam beramiz. Yoshlarga murojaat qilish – bu yosh avlodni taekvondo mashg’ulotiga 

jalb etmasak, taekvondoning kelajagi yo’q. Biz bugun tasdiqlagan qoidalar 

taekvondoning doimiy ravishda evolyutsiyasida iloji boricha jozibadorligini ta’minlash 

uchun muhim qadamdir. 

 Raqobat qoidalariga kiritilgan o’zgartirishlar bilan bir qatorda, “I darajali” va “II 

darajali” a’zolar uchun MNA-larga nisbatan “to’liq a’zolar” va “yo’qotilgan a’zolar” 

so’zlarini o’zgartirishi ma’qullandi. I bosqich a’zolari Bosh Assambleyada ovoz berish 



   Ustozlar uchun                          pedagoglar.org 

67-son 2 –to’plam Fevral  2025  Sahifa:  107 

huquqiga ega va barcha rasmiy Taekvondo tadbirlarida ishtirok etish huquqiga ega. I 

darajali I MNAlar moliyaviy yoki chempionatning ishtirok etish talablarini 

bajarmasalar, II darajaga kamaytiriladi. Ikkinchi bosqich a’zolarining majlislarda, 

masalan, Bosh assambleya ovoz berish huquqiga ega emas, lekin ular barcha rasmiy WT 

tadbirlarida ishtirok etish huquqini saqlab qoladilar. 

 Bosh assambleyada 2017 yil 3 oktyabrda 86 yoshida vafot etgan Jahon Taekvondo 

prezidenti Doktor Unyong Kimni xotirlash marosimi bo’lib o’tdi. 

 Prezident Chou shuningdek, birinchi Tunis taekvondo ustasi va birinchi Tunis 

milliy yordamchisi murabbiyi va birinchi texnik maslahatchi bo’lgan Master Houssine 

Ounifiga ham minnatdorlik izhor etdi. Master Houssine Ounifi 1970-yillarda 

taekvondoni Tunisga olib chiqqan va mamlakatdagi taekvondoning rivojlanishiga katta 

hissa qo’shgan koreys ustasi Eun Xo Xongning talabasi bo’lgan. Afsuski, Master Ounli 

2016 yil mart oyida vafot etdi va shuning uchun Bosh Assambleya davrida onasi 

Mabrouka Ounifiga blyashka topshirildi. 

 Shuningdek, Taekvondoning butun jahon taomlari orqali xavfsiz sportni 

ta’minlash va sportni rivojlantirish uchun Hammamet deklaratsiyasi taqdim etildi. Jahon 

Taekvondoning xavfsiz sportga bo’lgan sadoqati, sportchining xavfsizligi bo’yicha 

MNKning rivojlanish sessiyasini, shuningdek, milliy miqyosdagi operatsiyalarni va 

hodisalarni o’tkazishda mezbonlik qilish orqali kuchaytirildi. 

XULOSA 

 Sport mashg'ulotlari tamoyillari mashg'ulot jarayonini oqilona qurishning eng 

muhim pedagogik qoidalari bo'lib, unda ilmiy ma'lumotlar va murabbiylikning ilg'or 

amaliy tajribasi sintezlanadi. Mumkin bo'lgan maksimal yutuqlarga, chuqur 

ixtisoslashuvga va individuallashtirishga e'tibor qarating. Agar jismoniy mashqlarni 

sport maqsadlarisiz qo'llashda faqat ma'lum, cheksiz mumkin bo'lgan yutuq darajasi 

amalga oshirilsa, sport mashg'ulotlari uchun maksimal darajada aniq e'tibor berish 

odatiy holdir. Va bu maksimal individual ravishda har xil bo'lsa-da, har bir kishi sportni 

takomillashtirish yo'lida imkon qadar uzoqqa borishga intilishi tabiiydir. Sport yutuqlari, 
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albatta, o'z-o'zidan emas, balki qobiliyat va mahoratni rivojlantirishning o'ziga xos 

ko'rsatkichlari sifatida muhimdir. 
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